
PATVIRTINTA 

Panevėžio regiono plėtros tarybos 

2025 m. kovo 24 d. sprendimu Nr. TS-8 

 

 
 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

2025-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

1. Lėšos Panevėžio regiono plėtros tarybos veiklos planui įgyvendinti 207,9 
 (tūkst. eurų) 

 

2. Panevėžio regiono plėtros tarybos veiklos uždaviniai, veiksmai, atsakingi vykdytojai, įvykdymo terminai, lėšos ir regiono plėtros tarybos veiklos 

vertinimo rodikliai: 

 

Eil. Nr. 
Regiono plėtros tarybos veiksmų 

pavadinimai 
Atsakingi vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos vertinimo rodikliai 

Veiksmo 

įvykdymo 

terminas Vertinimo rodiklių pavadinimai ir mato 

vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

1. Veiklos uždavinys: Įgyvendinti nacionalinę regioninę politiką Panevėžio regione1 

1.1. Užtikrinti Panevėžio regionui 

Regionų plėtros programoje2 

numatytų lėšų suplanavimą 

2022–2030 m. Panevėžio regiono 

plėtros plane. 

Panevėžio regiono plėtros 

tarybos kolegija (toliau – 

Kolegija), 

Administracija 

 

2022–2030 m. Panevėžio regiono plėtros 

plano pažangos priemonių aprašuose 

suplanuota ES fondų lėšų suma nuo 

Panevėžio regionui 2022–2030 m. Regionų 

plėtros programoje preliminariai numatytos 

ES fondų lėšų sumos, procentai. 

100 IV ketv. 

 
1 Šio veiklos uždavinio veiksmų atlikimas finansuojamas valstybės biudžeto lėšomis, skirtomis pagal 2025 m. sausio17 d. pasirašytą sutartį Nr. 1S-21/AS-1 „Dėl valstybės biudžeto lėšų 

naudojimo“ tarp Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos ir Panevėžio regiono plėtros tarybos. 
2 Patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 713 „Dėl 2022–2030 metų regionų plėtros programos patvirtinimo“. 



2 

 

1.2. Koordinuoti Regionų plėtros 

programoje regionui nustatytų 

išankstinių sąlygų įgyvendinimą. 

Administracija 

 

Parengtuose /tikslinamuose 2022–2030 m. 

Panevėžio regiono plėtros plano pažangos 

priemonių pagrindimo aprašuose įvertintas 

atitinkamai priemonei keliamų išankstinių 

sąlygų įgyvendinimas, procentai. 

100 I-IV ketv. 

1.3. Užtikrinti 2022–2030  Panevėžio 

regiono plėtros plano stebėseną. 

Kolegija, 

Administracija 

Parengta ir patvirtinta Panevėžio regiono 

2022–2030 m. plėtros plano įgyvendinimo 

ataskaita, skaičius. 

1 I ketv. 

1.4. Įgyvendinti 2022–2030 metų  

Regionų plėtros programos  

įgyvendinimo priežiūros  

plane regionui numatytus  

investavimo planus. 

Kolegija, 

Administracija 

Ne rečiau kaip vieną kartą per ketvirtį  

Kolegijoje apsvarstyti 2022–2030 m. 

Panevėžio regiono plėtros plano 

įgyvendinimo stebėsenos duomenys, 

skaičius. 

4 I-IV ketv. 

1.5. Įvertinti galimus regiono  

plėtros prioritetus po 2027 m. 

Administracija Suorganizuotas ne mažiau kaip vienas 

renginys, kuriame kartu  

su Partnerių grupe įvertinti galimi regiono 

plėtros prioritetai po 2027 m. ir 

apibendrinti Partnerių grupės pasiūlymai 

pateikti Vidaus reikalų ministerijai, 

skaičius. 

1 I-IV ketv. 

1.6. Organizuoti Panevėžio regiono 

plėtros tarybos organų – 

Visuotinio dalyvio susirinkimo, 

Kolegijos ir Kolegijos 

patariamojo organo – Partnerių 

grupės darbą. 

Administracija 

 

Suorganizuoti posėdžiai, parengta ir 

pateikta svarstyti reikalinga medžiaga, 

skaičius. 

12 I-IV ketv. 

Atnaujinta Kolegijos patariamojo organo – 

Partnerių grupės sudėtis, skaičius. 

1 II ketv. 

1.7.  Rengti, svarstyti ir priimti 

sprendimus Panevėžio regiono 

plėtros tarybos organų – 

Visuotinio dalyvių susirinkimo ir 

Kolegijos, posėdžiuose. 

Visuotinis dalyvių 

susirinkimas, 

Kolegija, 

Administracija 

Parengti ir priimti sprendimai, 

įgyvendinant regiono plėtros tarybai 

nustatytas funkcijas, skaičius. 

25 I-IV ketv. 



3 

 

1.8. Rengti, svarstyti ir teikti siūlymus 

dėl regionų plėtros taryboms 

teikiamų derinti teisės aktų, 

programų, planavimo dokumentų 

bei jų pakeitimų projektų. 

Kolegija, 

Administracija 

Svarstyti siūlymai dėl regionų plėtros 

taryboms teikiamų derinti teisės aktų, 

programų, planavimo dokumentų bei jų 

pakeitimų projektų, procentai. 

100 I-IV ketv. 

1.9. Skelbti Regioninės plėtros 

įstatyme nustatytus teisės aktus 

teisės aktų registre. 

Administracija 

 

Paskelbti teisės aktų registre Regioninės 

plėtros įstatyme nustatyti teisės aktai, 

procentai 

100 I-IV ketv. 

1.10. Užtikrinti informacijos apie 

regiono plėtros tarybos veiklą 

pateikimą visuomenei. 

Administracija 

 

Skelbti informaciją apie regiono plėtros 

tarybos veiklą Panevėžio regiono plėtros 

tarybos svetainėje 

https://panevezioregionas.lt, procentai. 

100 I-IV ketv. 

1.11.  Vykdyti regiono plėtros tarybai 

Atliekų tvarkymo įstatymu 

nustatytas funkcijas. 

Kolegija,  

Administracija 

Aplinkos apsaugos agentūrai pateikta 

apibendrinta, iš Panevėžio regiono atliekų 

prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų 

plano (toliau – Planas) priemonių 

vykdytojų gauta informacija apie Plano 

priemonių, užtikrinančių Valstybiniame 

atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 

metų plane nustatytų užduočių 

įgyvendinimą, vykdymą ir komunalinių 

atliekų tvarkymo užduočių paskirstymą 

pagal savivaldybes, skaičius.  

1 I – III ketv. 

2.  Veiklos uždavinys: įgyvendinti veiklas, skatinančias regiono savivaldybių bendradarbiavimą, didinančias regiono patrauklumą bei 

žinomumą, prisidedančias prie darnios regiono plėtros, įgyvendinančios bendras regiono potencialą išnaudojančias iniciatyvas, 

sprendžiančias bendras regiono problemas3 

2.1. Užtikrinti 2024–2029 m. 

Panevėžio regiono funkcinės 

zonos strategijos (toliau – 

Administracija Parengta ir paviešinta Strategijos 

įgyvendinimo 2024 m. pažangos ataskaita, 

skaičius. 

1 I-IV ketv. 

 

 
3 Šio veiklos uždavinio veiksmų atlikimas finansuojamas iš Panevėžio regiono plėtros tarybos dalyvių stojamųjų įnašų ir dalyvių mokesčių lėšų. 

https://panevezioregionas.lt/


4 

 

Strategija)  įgyvendinimą ir 

stebėseną. 

Pagal regiono savivaldybių pateiktus 

prašymus, parengti reikalingi dokumentai 

Strategijos pakeitimui, procentai. 

100 

2.2.  Organizuoti Panevėžio regiono 

plėtros tarybos veiklos tikslus 

įgyvendinančių iniciatyvų (toliau 

– Iniciatyva) finansavimo 

atranką. 

 

 

Administracija Paskelbtas kvietimas teikti Iniciatyvas, 

skaičius. 

1 I ketv. 

Suorganizuota atranka, skaičius. 1 

Visuotinis dalyvių 

susirinkimas 

Priimtas sprendimas dėl Iniciatyvų 

finansavimo, skaičius. 

1 

2.3. Vykdyti Panevėžio regiono 

plėtros tarybos dalyvių stojamųjų 

įnašų ir dalyvių mokesčių 

lėšomis finansuojamų Iniciatyvų 

administravimą. 

Administracija Pasirašyta Iniciatyvos finansavimo 

sutartis, skaičius 

1 II-IV ketv.  

Administracija Įvykdyta Iniciatyvos įgyvendinimo ir lėšų 

naudojimo priežiūra, procentai. 

100 II-IV ketv. 

 

3. Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos direktoriui nustatomos metinės užduotys ir jų įvykdymo vertinimo rodikliai 

 

Eil. 

Nr. 
Užduotys 

Užduočių įvykdymo vertinimo rodikliai 

Vertinimo rodiklių pavadinimai ir mato vienetai Siektinos vertinimo 

rodiklių reikšmės 

1. Koordinuoti Regionų plėtros programos įgyvendinimo 

priežiūros plane  numatytų pažangos lėšų investavimo eigą. 

Organizuoti parengimą ir pateikimą Kolegijoje 

apsvarstyti 2022–2030 m. Panevėžio regiono plėtros 

plano įgyvendinimo stebėsenos duomenis, skaičius. 

 

4 

2. Užtikrinti dokumentų parengimą ir pateikimą Panevėžio 

regiono plėtros tarybos Partnerių grupei svarstyti ir Partnerių 

grupės išvados, kuri pateikta dėl šių dokumentų, pateikimą 

Kolegijai. 

Organizuoti Partnerių grupės suformuotų išvadų ir (ar) 

nuomonių pateikimą Kolegijai, procentai. 

100 



5 

 

3. Organizuoti siūlymų dėl galimų Panevėžio regiono plėtros 

prioritetų po 2027 m. pateikimą LR vidaus reikalų ministerijai. 

Suorganizuoti renginį, parengti siūlymus/nuomones 

dėl galimų Panevėžio regiono plėtros prioritetų po 

2027 m., įtraukiant Partnerių grupę, renginių, 

apibendrintų ir pateiktų pasiūlymų/nuomonių 

skaičius. 

1 

4. Organizuoti ir kontroliuoti Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos darbą. 

Vykdyti personalo, finansų, turto, vidaus kontrolės, 

asmens duomenų apsaugos, dokumentų valdymą, 

procentai. 

100 

5. Užtikrinti informacijos apie Panevėžio regiono plėtros tarybos 

veiklą pateikimą visuomenei. 

Skelbti informaciją apie regiono plėtros tarybos veiklą 

Panevėžio regiono plėtros tarybos svetainėje 

https://panevezioregionas.lt, procentai. 

100 

6. Užtikrinti metinio veiklos plano ir metinių ataskaitų rinkinio 

parengimą ir pateikimą. 

Parengti ir pateikti  metinis veiklos planas ir metinis 

ataskaitų rinkinys Kolegijai ir Visuotiniam dalyvių 

susirinkimui, skaičius. 

2 

Rizikos, kurioms esant metiniai Tarybos veiklos vertinimo rodikliai ar administracijos direktoriaus metinės užduotys gali būti neįvykdytos:  

 

• Lietuvos Respublikos Vyriausybė, ministerijos, Panevėžio regiono savivaldybės nepriims sprendimų/nepatvirtins teisės aktų, būtinų Tarybos veiklos plano 

vertinimo rodiklių reikšmėms pasiekti arba tokius sprendimus priims tada, kai Tarybai nebeliks protingo laiko vertinimo rodiklių reikšmėms pasiekti.  

• Kitos nuo Tarybos administracijos darbuotojų nepriklausančios priežastys. 

 

––––––––––––––––––––––––––– 

https://panevezioregionas.lt/

